
PRlMARlA MUNICIPIULUI BUCURE~TI 

OECLARATIE OE AVERE, 

Subsemnatul/Subs~m'.:1a~a \:( ..S.~~.\l.! .. :~...................,...... :.... "....... , 
avand functia de .. ,,~@.,,~.Ii:L .... ,... la., ... , ..~.~@.tL ,J;g.i3,f\1J\&.)....... ' ..... .. 
............. .. ' ............................. " ...... CNP ..................~ ... " ... "." ........... , domiciliul 
.:1h.,.\M.N~........................................... ", cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propria raspundere ca fmpreuna cu 
familia,1) detin urmatoarele : 

I. BUNURIIMOBILE 
1. Terenuri 

Nola: 5e vor declara inclusiv cele af/ate in alte (ari 

Categon'ile indicale sunl: (1) agriml; (2) !orestier; (3) inlrevilan; (4) iuciu epa; (5) aile categoni de terenuri 
extravilane. daca 5e afla in circuilul civil 

2.Cladiri , , 
Nola: 5e vordeclare inclu5iv cele aflale in alte IlJri 



Categoriile indlcale sunt: (1) apar/ament, (2) casa de locult; (3) casa de vacanta; (4) spatll comarcia/a I 
de produclle 
.1) Prin famllie se in/alege so/ullsotia §i copii af/ali in intretinerea aceslora, 
.,2) La "titular" se manlioneaze, in cazul bunurilor proprii, nume/e proprielarului (iltu/arul, sotullsotia, 

copilul), lar in cazul bunurilor in coproprietata, cola-parta 'iii numale copropnetari/or, 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatrlcularii, potrlvit legij 
~' NATURA MARCA NR.BUCAWi ;c,' .,AIlII.II, DE"", !/IODUL DE 
~"" 

, "I".l$I!IltATIE ' " :OOBtoNDlRE; 
___-7 

[ ....~ ----­ ----v 

! -----. 
I ~ 
i / i 

i 
! 

2. Bunuri sub forma de metale prelloase, bijuterii, obiecte de artii ~i de cult, 
colectli de arta §I numismatlca, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
nalional sau universal, a caror valoare insumata depa§e§te 5.000 Euro 
Nota,' se vor mentiona toate bunurlle affale in proprie/ate, indiferent dace ale se af/a sau nu pe /erltoriul 
Romaniei la momantul declaraTH 
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III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPAl?El?TE 3000 EURO 
FIECARE, l?1 BUNURI IMOBILE iNSTRAINATE iN ULTIMELE 12 LUNI 



----

IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi ~I depozite bancare, fonduri de Investi~ii, forme echlvalente de economislre ~i 
investite, Inclusiv carduri de credit, dad valoarea insumatll a tuturor acestora depll~e~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor dec/aea inC/usiv ce/e aflate in banci sau institu/ii financiare din strfliniltate 
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*) Categoriile indicate sunt: (1) Cant Gurent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
eohivalente; (3) Fonduri de investi/ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investilii directe ,i imprumuturi acordate, daca valoarea de plala 
insumata a tuturor acestora depa,e~te 5.000 Euro 

I 
I 

, 

Nola: se vor declara inclusiv investi/iile 'ii participilrile in striliniltate 

_I:MlTSNt TITlU I SocletAl'eA·'''' Ct,RE >. "';~i' TIPUL*' ! 'NU_R, DE VAlOARETOtAL" I 
PERSOANA ea"fe,ACTIO,:!ARSAU AS001:A.f'{"'i.i",,;,1> ,'i""'",, .. ' '., tlTlURlJ OO'J~i LAZI : 
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Categoflile mdlCate sunt (1) Hartl! de vaJ'!.are de/mute (litJun de stat, certificate. obligatlUni). (2) Act/Un! 
sau pilrti sociale in socletali comerciale; (3) Imprumuturi acordate In nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa~esc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor dec/ara inclusiv cele affate in strainl!Jtate--­... --=~~-~.... ,. .................................. '" ......... ...' ........................... ,. ............. . 

........ ~ .................... ,. ..................... ' ... " . .................................. . 
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V.DATORII 
Deb~te, I~otecl, 9arant" emise in be,!leficiul unul tert, bunuri achizitionate in sistem 

leasln9 $1 alte asemenea bunurl, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa$e$te 

5.000 Euro 
Nola: sa vor daclera incluslv pesivela financiare ecumulate in strflinatate 
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionC!te tata de 


valoarea de piata, din partea unor persoane, organizatii, societati comerciale, 

regii autonome, companiilsocietati nalionale sau institu\ii publice romane§ti sau 

straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 

ale angajatorului, a caror valoare indivlduala depa§e§te 500 Euro' 
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Se excapteezfl de /a declarare cadourl/e §i tratatlile uzua/e primite din partaa rudelor de gradul I §I al /I. 
lea. 

VII. Venituri ale declarantulul §i ale membrilor sai de familie, realizate in 
ultimul an fiscal inchelat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile §i completarile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din stt:ain~tate 
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Prezenta declarafie constituie act public ~i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: Semnatura: 

.11r Vr; rJJl:b 


